informándosele de los mismos y especialmente del JL/04/2016, a través de la tarjeta

informativa correspondiente.

IX. Mediante oficio IEEPCO/PCG/0490/2025, de fecha 31 de marzo de 2025, la

Consejera Presidenta del Instituto, presentó solicitud de ampliación presupuestal

por un monto de $ 1,341,299.67 (un millón trescientos cuarenta y un mil doscientos

noventa y nueve pesos 67/100 m.n.), para dar cobertura al pago de cuotas obrero

patronales IMSS-Infonavit, correspondientes a la sentencia dictada con fecha 28 de

febrero de 2020, en el expediente JL/04/2016 del índice del TEEO.

X. Mediante oficios IEEPCO/CE-AMMA/14/2025 y IEEPCO/CE-AMMA/15/2025,